
令和２年１月２３日
保護者の皆様

都城市立明和小学校
校 長 湯浅 修司
PTA 会長 大﨑 貴博

２月学校参観について(案内)

酷寒の候 皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。
さて、今年度最後の学校参観を下記のように実施します。
ご多用とは存じますが、是非参観や懇談に出席してくださいますようご案内申し上げます。
なお、当日託児ボランティアの方々による預かり保育を希望される方は、下の申込用紙を記入

の上２月１４日（金）までに学級担任へ提出をお願いします。

記

１ 期 日 令和２年２月２６日(水)
２ 場 所 明和小学校各教室
３ 日 程

校 時 時 間 授業参観 学級懇談
１校時 8:40～ 9:25 １年・２年・３年
２校時 9:35～10:20 １年・２年・３年
３校時 10:30～11:15 ４年・５年・６年
４校時 11:25～12:10 ４年・５年・６年
※ 詳細については、各学級のたより等を参考にしてください。
※ 懇談の予想される内容は、１年間の反省と春休みの生活等になります。
※ 学級懇談場所は、以下のようになります。(変更の場合もあります)

校 時 教 室 配 当
２校時 1-1(家庭科室) 1-2(パソコン室) 1-3(オープンスペース)

2-1(図書室） 2-2(第２音楽室) 2-3（オープンスペース)
3-1(理科室) 3-2(オープンスペース)

４校時 4-1(理科室) 4-2(４年少人数教室)
5-1(５年少人数教室・パソコン室) 5-2(５年少人数教室)
6-1(6-1教室) 6-2(6-2教室)

４ その他 ① 駐車場については、運動場を開放します。校内・運動場内では、徐行
運転をお願いします。

② 参観される時は､私語を止めてご覧ください。
５ 託児について

※ 申込期日２月１４日（金）を厳守してください。（当日申込の預かりはできません）
※ 預かることができる子どもさんは、未就学の乳幼児です。
※ 発熱等の病気の子どもさんは、お預かりできません。
※ 子どもさんの飲み物やおやつ、紙おむつ等については、各自でご用意ください。
※ キャンセルの場合は、早めに連絡をください。（窓口 教頭）
※ 当日は、図工室で受付をしてボランティアの方に預かりをお願いしてください。

・・・・・・・・・・ キ ・・・ リ ・・・ ト ・・・ リ ・・・・・・・・・・

２月２６日参観日 託児希望申込書
託児の希望をします
児童氏名（長子）（ ）年（ ）組 名前（ ）
保護者氏名 （ ）

住所 （ ）
緊急時の連絡 携帯番号（ ）
託児を希望する乳幼児

性別【 男 ・ 女 】 名前【 】 年齢（ ）歳
性別【 男 ・ 女 】 名前【 】 年齢（ ）歳

託児を希望する時間帯 （ ）時（ ）分～（ ）時（ ）分
※８：４０～１２：１０の間で記入してください

２月１４日【金】〆切 担任 → 教頭


